
Certifikační orgán CERT-ACO, s.r.o. v souladu s akreditací
Ceského institutu pro akreditaci, o.p.s. uděluje

-

.— F<

TIFL
Registrační číslo:
21 54-20-03
pro společnost:

ELEKTROTECHNIKA, as.
Kolbenova 93615e
190 00 Praha 9
Ceská republika

Společnost zavedla a používá systém managementu kvality pro oblast:

Vývoj, projekce, výroba, instalace, montáž, opravy, revize,
zkoušky a servis elektrických strojů a přístrojů a elektronických
zařízení pro průmyslové použití, včetně vyhrazených a dodávky
autonomních technologických uzlů.

Při auditu bylo prokázáno splnění požadavků normy:
CSN EN ISO 9001 :2016 IlSO 9001 :2015

Platnost certifikátu do 02. 07. 2023.
Společnost je certifikována od ledna 2002.
Datum vydání certifikátu: 03. 07. 2020

Certifikovaná společnost podléhá pravidelně kontrole certifikačního orgánu. Každá změna
ve společnosti, týkající se rozsahu certifikátu, podléhá evidenci a schválení certifikačním orgánem. Platnost
tohoto certifikátu může být pozastavena nebo zrušena v řípadě porušení shody s normou,
na základě které byl vystaven.

IJiU
Certifikační á 3027

S 3027 CERT-A ‚ s.ro.
Hjťská 229, 2 01 Kladno, CZ

CA4-2


